【发布单位】国土资源部
  【发布文号】-----------
  【发布日期】2007-12-07
  【生效日期】2007-12-07
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】国土资源部

国土资源部关于公布现行有效国土资源规章的通知

  按照《国务院办公厅关于开展行政法规规章清理工作的通知》（国办发[2007]12号）和《国务院

法制办公室关于行政法规规章清理工作有关问题的通知》（国法[2007]20号）的要求，现将现行有效

国土资源规章目录及内容链接公布如下：

1．划拨土地使用权管理暂行办法

２．土地监察暂行规定（国家土地管理局令第１号）

３．土地违法案件查处办法（国家土地管理局令第３号）

４．土地利用总体规划编制审批规定（国家土地管理局令第７号）

５．国有企业改革中划拨土地使用权管理暂行规定（国家土地管理局令第８号）

６．违反矿产资源法规行政处罚办法（地质矿产部令第１７号）

7．地质遗迹保护管理规定（地质矿产部令第２１号）

8．国土资源部规章制定程序规定（国土资源部令第１号）

9．建设用地审查报批管理办法（国土资源部令第３号）

１0．闲置土地处置办法（国土资源部令第５号）

11．在京中央国家机关用地土地登记办法（国土资源部令第６号）

12．国土资源行政复议规定（国土资源部令第８号）

13．划拨用地目录（国土资源部令第９号）

14．征用土地公告办法（国土资源部令第１０号）

15．古生物化石管理办法（国土资源部令第１３号）

16．土地登记资料公开查询办法（国土资源部令第１４号）

17．海洋行政处罚实施办法（国土资源部令第１５号）

18．地质资料管理条例实施办法（国土资源部令第１６号）

19．土地权属争议调查处理办法（国土资源部令第１７号）

20．国土资源部关于废止部分部门规章的决定（国土资源部令第１８号）

21．重要地理信息数据审核公布管理规定（国土资源部令第１９号）

22．国土资源部关于废止《地质勘查单位资格管理办法》的决定（国土资源部令第２０号）

23．协议出让国有土地使用权规定（国土资源部令第２１号）

24．国土资源听证规定（国土资源部令第２２号）

25．矿产资源登记统计管理办法（国土资源部令第２３号）

26．海底电缆管道保护规定（国土资源部令第２４号）

27．委托签发废弃物海洋倾倒许可证管理办法（国土资源部令第２５号）

28．建设项目用地预审管理办法（国土资源部令第２７号）

29．国土资源部关于废止部分部门规章的决定（国土资源部令第２８号）

30．地质灾害危险性评估单位资质管理办法（国土资源部令第２９号）

31．地质灾害治理工程勘查设计施工单位资质管理办法（国土资源部令第３０号）

32．地质灾害治理工程监理单位资质管理办法（国土资源部令第３１号）

33．国土资源信访规定（国土资源部令第３２号）

34．耕地占补平衡考核办法（国土资源部令第３３号）

35．地 图 审 核 管 理 规 定（国土资源部令第３４号）

36．土地估价师资格考试管理办法（国土资源部令第３５号）

37．国土资源管理规范性文件合法性审查办法（国土资源部令第３６号）

38．土地利用年度计划管理办法（国土资源部令第３７号）

39．外国的组织或者个人来华测绘管理暂行办法（国土资源部令第３８号）

40．招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定（国土资源部令第３９号）

41．关于违反土地管理规定行为行政处分暂行办法（监察部 国土资源部令第９号）

42．国家基础地理信息数据使用许可管理规定（国家测绘局令第５号 经国土资源部授权发布）

43．测绘行政处罚程序规定（国家测绘局令第６号 经国土资源部授权发布）

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

44．测绘行政执法证管理规定（国家测绘局令第７号 经国土资源部授权发布）

45．中华人民共和国海洋石油勘探开发环境保护管理条例实施办法（国家海洋局令第１号）

46．中华人民共和国海洋倾废管理条例实施办法（国家海洋局令第２号）

47．铺设海底电缆管道管理规定实施办法（国家海洋局令第3号）

48．海洋标准化管理规定（国家海洋局令第4号）

2007年12月7日

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2008 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited